

上海市建设工程工程总承包招标评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	2402QP0288	标段号：	QV1						
招标人：	上海市青浦区朱家角镇人民政府								
招标代理机构：	上海臻诚建设管理咨询有限公司								
联系人：	周兰兰	联系电话：	17721195986						
联系地址：	普陀区北石路138号203室								
招标方式：	公开招标								
招标标段名称：	朱家角华为人才公寓道路市政配套工程								
最高投标限价：	59309199（元）（5930.9199万元）								
投标人	中标候选人排序	投标报价（万元）	分项报价（万元）			总周期（天）	分项周期（天）		
			施工报价（万元）	勘察报价（万元）	设计报价（万元）		施工周期（天）	勘察周期（天）	设计周期（天）
中建三局集团有限公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司	第一中标候选人	5749.9644	5660.1114	0	89.853	180	150	0	30
上海城建市政工程（集团）有限公司、中铁上海设计院集团有限公司	第二中标候选人	5783.7197	5692.7952	0	90.9245	180	150	0	30
上海建工一建集团有限公司、上海市市政工程设计研究总院（集团）有限公司		5807.3461	5713.8061	0	93.54	180	150	0	30
上海建工四建集团有限公司、黄河勘测规划设计研究院有限公司		5796.6451	5703.8843	0	92.7608	180	150	0	30
中国二十冶集团有限公司、上海千年城市规划工程设计股份有限公司						180	150	0	30
江西中煤建设集团有限公司						180	150	0	30
济南城建集团有限公司、济南城建设计研究院有限责任公司						180	150	0	30

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市青浦区朱家角镇人民政府

发布日期：2024年11月04日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
1			<p>1 投标文件未经投标人盖章和单位法定代表人签字或盖章。</p> <p>2 投标文件中投标承诺书或投标函内容缺失。</p> <p>3 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件提供的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。</p> <p>4 投标人不符合国家或者招标文件规定的资格条件</p> <p>4（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效。</p> <p>4（2）投标人资质条件不符合招标文件要求。</p> <p>4（3）项目经理资格不符合招标文件规定的要求或者非联合体牵头单位人员；项目经理（注册建造师或者注册监理工程师）在技术标投标文件递交截止当日在其他项目担任项目负责人（以合同签订日期为准，同一工程相邻分段发包或者分期实施的除外）。</p> <p>4（4）项目经理、项目技术负责人、项目勘察负责人（如有）、设计负责人、项目施工负责人、工程质量负责人、施工安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳（社保缴纳以《投标承诺书》第十二条进行评审。）。</p> <p>4（5）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目经理不一致（离职、重病、死亡的除外）。</p> <p>4（6）企业、项目经理类似项目业绩不符合招标文件的要求。</p> <p>4（7）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）。</p> <p>4（8）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性。</p> <p>4（9）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人。</p> <p>4（10）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系。</p> <p>4（11）投标人为本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构。</p> <p>4（12）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构为同一法定代表人。</p> <p>4（13）投标人与本招标标段的代建单位、全过程工程咨询单位（或项目管理单位）、监理单位、造价咨询单位、招标代理机构存在管理关系、相互控股或参股关系。</p> <p>4（14）投标人被依法暂停或取消投标资格。</p> <p>4（15）投标人被责令停业，暂扣或吊销执照，或吊销资质证书。</p> <p>4（16）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形。</p> <p>4（17）投标人在近三年内发生重大质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）。</p> <p>4（18）投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单。</p> <p>4（19）投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单。</p> <p>4（20）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目经理有行贿犯罪行为。</p> <p>4（21）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内。</p> <p>4（22）政府投资项目的招标人在发布招标公告时，已经完成并审批通过的全部成果资料（包括项目建议书、可行性研究报告、初步设计文件，格式要求为原始格式电子文件）应如实公开而未公开的，则原上述文件编制单位不得参加本工程总承包项目的投标。</p> <p>4（23）投标人违反法律、法规、规章或无正当理由由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。招标人重新招标时，该投标人不得再参加该工程的投标。</p> <p>5 同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。</p> <p>6 投标人未按招标文件要求提交投标保证金。（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）</p> <p>7 投标人在本标段有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为</p>

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
1	上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司, 上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过
2	上海建工四建集团有限公司, 黄河勘测规划设计研究院有限公司	通过	认可	通过
3	中铁上海设计院集团有限公司, 上海城建市政工程（集团）有限公司	通过	认可	通过

二、评标委员会初步评审汇总结果				
序号	投标人名称	招标人初步评审结果	初步评审复核结论	初步评审复核结果
4	中国二十冶集团有限公司,上海千年城市规划工程设计股份有限公司	通过	认可	通过
5	江西中煤建设集团有限公司	通过	认可	通过
6	中建三局集团有限公司,上海市城市建设设计研究总院(集团)有限公司	通过	认可	通过
7	济南城建设计研究院有限责任公司,济南城建集团有限公司	通过	认可	通过

三、评标委员会技术标复核汇总结果				
序号	投标人名称	招标人技术标澄清结果	技术标复核结论	技术标复核结果
1	上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司,上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过
2	上海建工四建集团有限公司,黄河勘测规划设计研究院有限公司	通过	认可	通过
3	中铁上海设计院集团有限公司,上海城建市政工程(集团)有限公司	通过	认可	通过
4	中国二十冶集团有限公司,上海千年城市规划工程设计股份有限公司	不通过	认可	不通过
5	江西中煤建设集团有限公司	不通过	认可	不通过
6	中建三局集团有限公司,上海市城市建设设计研究总院(集团)有限公司	通过	认可	通过
7	济南城建设计研究院有限责任公司,济南城建集团有限公司	不通过	认可	不通过

四、评标委员会商务标复核汇总结果						
序号	投标人名称	招标人商务标澄清结果	商务标复核结论	商务复核结果	投标报价(万元)	排名
1	中建三局集团有限公司,上海市城市建设设计研究总院(集团)有限公司	通过	认可	通过	5749.964451	1
2	中铁上海设计院集团有限公司,上海城建市政工程(集团)有限公司	通过	认可	通过	5783.719709	2
3	上海建工四建集团有限公司,黄河勘测规划设计研究院有限公司	通过	认可	通过	5796.645103	3
4	上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司,上海建工一建集团有限公司	通过	认可	通过	5807.346132	4

五、评标委员会评标结果				
序号	投标人名称	投标报价(万元)	排名	推荐中标候选人
1	中建三局集团有限公司,上海市城市建设设计研究总院(集团)有限公司	5749.964451	1	第一推荐候选人
2	中铁上海设计院集团有限公司,上海城建市政工程(集团)有限公司	5783.719709	2	第二推荐候选人
3	上海建工四建集团有限公司,黄河勘测规划设计研究院有限公司	5796.645103		
4	上海市政工程设计研究总院(集团)有限公司,上海建工一建集团有限公司	5807.346132		
5	江西中煤建设集团有限公司			
6	中国二十冶集团有限公司,上海千年城市规划工程设计股份有限公司			

五、评标委员会评标结果

序号	投标人名称	投标报价（万元）	排名	推荐中标候选人
7	济南城建设计研究院有限责任公司, 济南城建集团有限公司			

六、中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

中建三局集团有限公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目负责人（余爱敏）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	开竣工日期	合同金额（万元）	合同签订日期
W2019070130407	上海市青浦区徐泾镇蟠龙“城中村”地块改造项目纬三路工程	市政道路	道路全长466.57m	2019-07-15 2020-12-31	1985.74	2019-07-01
W2019070130414	上海市青浦区徐泾镇蟠龙“城中村”地块改造项目经一路纬二路工程-道路工程	市政道路	道路全长482.54m	2019-07-15 2022-12-12	1734.75	2019-07-01

中建三局集团有限公司、上海市城市建设设计研究总院（集团）有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2024020133012	康桥地区排水系统改造工程	上海市浦东新区生态环境局基建项目和资产管理事务中心	御山路（恒河北路以北~康桥路）等道路。投资额40202.51万元	403.24	2024-01-15	2024-01-15至合同履行完毕
W2023120131610	宝山工业园区排水管网整治工程（二期修复项目）	上海市宝山区给排水管理所	高新园范围内，总共37条道路。投资额9207.38万元	290	2023-07-28	2023-07-28至合同履行完毕

上海城建市政工程（集团）有限公司、中铁上海设计院集团有限公司项目业绩

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
W2024060134944	光复路（西藏北路一天目西路）等道路排水管道修复工程	上海市静安区市政工程和配套管理中心	静安区光复路、场中路、恒丰路东侧、华康路、南苏州路、少年村路、文安路、汶水路、西康路、西康路370弄、新闸路12条道路路段。	1158.0028	2024-06-17	/